
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIBERATO SALZANO 
 

 

Página 1 de 1 

Av. Rio Branco, 234 – Centro – CEP 99690-000 

CNPJ: 89.030.639/0001-23 

Fone: (55) 3755-1133 

 

 
Portaria nº 480/2022, de 04 de outubro de 2022. 
 

“NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL AVALIADORA 
PARA AVALIAÇÃO DE IMOVEIS 
PERTENCENTES AO LOTEAMENTO DISTRITO 
INDUSTRIAL ANTONIO FERRARINI - II. ” 

 
 
   JULIANE PENSIN, Prefeita Municipal de Liberato Salzano, Estado do Rio 
Grande do Sul, no uso de suas Atribuições Legais, 
 

 
R E S O L V E 

 
 
  Art. 1. º - NOMEAR os servidores municipais abaixo relacionados, para avaliação de 
Imóveis pertencente ao Loteamento no distrito Industrial Antônio Ferrarini – II; 
 

Nome Cargo 

Marcos da Silva Secretário Municipal da Fazenda 

Elizeu Mezzomo Fiscal de Obras e Posturas 

Natanael A. Fabris De Carli Engenheiro Civil 

 
  Art. 2. º - As decisões serão tomadas, registradas em ata conforme termo de 
referência - Prova de Conceito -  realizadas pelos membros da Comissão Especial supra; 
 

Art. 3. º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
  Art. 4. º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
  Centro Administrativo Municipal Wilson Boeni Gewehr de Liberato Salzano, aos quatro 
dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e dois. 
 
 

 
 
 
 

 
JULIANE PENSIN 
Prefeita Municipal 

 
Registre-se e Publique-se, 
Data Supra. 
 

 
RAFAEL AUGUSTO SCARIOT 
Secretário Municipal da Administração 


